

Årsredovisning

för

Solforsen Inredningar AB

556867-2439

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sol-Laijne Forssbeck, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen för Solforsen Inredningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projektledning och försäljning av lös inredning/kontorsinredning till kontor, offentliga miljöer, privata företag, hotell, skolor och restauranger. Företaget bedriver även import av kontorsinredning och profilprodukter. Solforsen har de senaste åren ökat sina uppdrag från inredning till projektledning, upphandling av lös inredning och slutförandet av projekt där samordning av leveranser, montering, besiktning och efterkontroll ingår.

Då viss försäljning är provisionsbaserad ingår inte varans totala värde i omsättningen. Detta leder till en lägre omsättning periodvis.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det projekt som bolaget har jobbat med de sista åren har avslutas under 2022 och omsättningen i bolaget har därmed minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	31 913	14 962	739	5 588
Resultat efter finansiella poster	6 034	2 990	-178	124
Soliditet (%)	74,9	6,4	88,5	39,8

Nettoomsättningen har även detta år ökat kraftigt jämfört med tidigare år vilket beror på ett stort projekt som pågått löpande under flera år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	606 593	1 840 580	2 497 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-312 500		-312 500
Balanseras i ny räkning		1 840 580	-1 840 580	0
Årets resultat			3 597 039	3 597 039
Belopp vid årets utgång	50 000	2 134 673	3 597 039	5 781 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 134 673
årets vinst	3 597 039
	5 731 712
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 731 712
	5 731 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 913 327	14 962 492
Övriga rörelseintäkter		98 900	-21 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 012 227	14 940 938
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 112 983	-10 704 599
Övriga externa kostnader		-216 112	-211 849
Personalkostnader	2	-1 598 293	-1 026 049
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 212	-7 925
Summa rörelsekostnader		-25 976 599	-11 950 423
Rörelseresultat		6 035 628	2 990 516
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 181	14
Räntekostnader		-4 800	-83
Summa finansiella poster		-1 619	-69
Resultat efter finansiella poster		6 034 009	2 990 447
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 500 000	-710 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	-710 000
Resultat före skatt		4 534 009	2 280 447
Skatter			
Skatt på årets resultat		-936 970	-439 867
Årets resultat		3 597 039	1 840 580

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar

3

335 076

59 555

Summa materiella anläggningstillgångar

335 076

59 555

Summa anläggningstillgångar

335 076

59 555

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 575

20 285 839

Övriga fordringar

465 024

0

Summa kortfristiga fordringar

468 599

20 285 839

Kassa och bank

Kassa och bank

9 262 606

27 476 278

Summa kassa och bank

9 262 606

27 476 278

Summa omsättningstillgångar

9 731 205

47 762 117

SUMMA TILLGÅNGAR

10 066 281

47 821 672

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 134 673

606 593

Årets resultat

3 597 039

1 840 580

Summa fritt eget kapital

5 731 712

2 447 173

Summa eget kapital

5 781 712

2 497 173

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 210 000

710 000

Summa obeskattade reserver

2 210 000

710 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

211 482

0

Summa långfristiga skulder

211 482

0

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

28 980 098

Leverantörsskulder

188 447

10 419 082

Skatteskulder

1 316 623

411 069

Övriga skulder

343 017

4 789 249

Upplupna kostnader

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

1 863 087

44 614 499

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 066 281

47 821 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 480	0
Inköp	335 833	67 480
Försäljningar/utrangeringar	-19 980	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	383 333	67 480
Ingående avskrivningar	-7 925	
Försäljningar/utrangeringar	5 550	
Årets avskrivningar	-45 882	-7 925
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 257	-7 925
Utgående redovisat värde	335 076	59 555

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Intäkterna i det kommande året förväntas vara låga då inga större projekt kommer att starta igång.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nathalie García, JonssonGarcía Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Danderyd 2023-06-20

Sol-Laijne Forssbeck
Sol-Laijne Forssbeck

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
